
UCHWAŁA NR 621/VII/38/2017
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 561/VII/37/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 
6 września 2017 r. w sprawie  uchwalenia statutu Sołectwa Piaski.

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala:

§ 1. Zmienia Uchwałę Nr 561/VII/37/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 6 września 
2017 r. w sprawie  uchwalenia statutu Sołectwa Piaski w ten sposób, że §12 Statutu Sołectwa Piaski 
otrzymuje brzmienie:

„§ 12. 1. Zebranie jest zdolne do podejmowania uchwał, jeżeli uczestniczy w nim co najmniej 
10% ogółu mieszkańców sołectwa uprawnionych do głosowania.

2. Jeżeli zebranie nie było zdolne do podejmowania uchwał z powodu braku wymaganej 
liczby  mieszkańców sołectwa, zarządza się zebranie w drugim terminie. Zebranie w drugim 
terminie jest ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nim mieszkańców sołectwa.

3. Uchwały Zebrania Wiejskiego zapadają zwykłą większością głosów mieszkańców 
sołectwa uprawnionych do głosowania, w głosowaniu jawnym chyba, że przepisy prawa 
stanowią inaczej.

4. Głosowanie przeprowadza przewodniczący Zebrania Wiejskiego.
5. Dokumentacja  z posiedzeń Zebrania Wiejskiego przechowywana jest przez Sołtysa.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Id: D6311FF9-11E5-4F53-AD86-B842176C2161. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr 621/VII/38/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 25 października
2017 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 561/VII/37/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 6 września 2017 roku w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Piaski.

Przedłożona Radzie Miejskiej do uchwalenia zmiana Statutu powstała z potrzeby doprecyzowania
uprawnień mieszkańców sołectwa do uczestniczenia i głosowania podczas Zebrania Wiejskiego.

Id: D6311FF9-11E5-4F53-AD86-B842176C2161. Uchwalony Strona 1




